
2021年 3月

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

記

オリブ油
表示変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、弊社製品の資材につきまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ
申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 ・元梱包ラベルの危険物の表示を、火気厳禁から火気注意（指定可燃物）へ変更
・製品ラベルへ注意喚起のため表示追加

変更理由 危険物第４類動植物油類から指定可燃物可燃性液体類に変更のため

対象商品 オリブ油  500mL

従  来  品 変  更  品

変更時期

品  名 包  装統一商品コード

オリブ油211ー115159 13102500mL 2021年４月中旬頃

出荷予定時期製造番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
※出荷状況により出荷予定時期が多少前後することがございます。

【元梱包ラベル】

【製品ラベル】

※ラベル自体に赤枠や矢印の記載はございません

※

※※

（
01
）0
49
87
21
12
15
15
6

（
17
）0
00
00
0（
10
）0
00
00

（
01
）1
49
87
21
12
15
15
6


